eksiltme ilanı 

Aı!ana'da tahtezzcmin su araştırmaları için Arteziyen sondnj kuyusu 
açılması ve mezkur kuyuya icabeden tulumbaların verilmesi işi 2490 sayı-
lı kanun hükümleri dairesinde kapalı zarf usulile eksiltmeye konul· 
muştur. 

işin keşif bedeli ( 29.620 ) yirmi dokuz bin altı yüz yirmi liradır. 
Muvakkat teminat ( 2221.50 ) iki bin iki )ÜZ yirmi bir lira elli lcu· 

ruştur. 

ihale 28-Haıiran - 939 tarihine rastlayan Cuma günü saat 11 de 
Adana Belediyesinde toplanacak eksiltme komisyonunda yapılacaktır. 

Münakasaya iştirak edeceklerin buna muadil sondaj işi yaptıklarına